dias, a contar da notificação do Fornecedor, às suas custas, sem prejuízo da
aplicação das penalidades.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO
OBJETO
O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da
CONTRATADA, é de R$ 9.555,00 (nove mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais).
PARÁGRAFO ÚNICO.  Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial
da CONTRATADA, são:

Descrição do item 001
Código 196 - Televisão/Televisor/TV, Smart
TV, resolução mínima em Full HD, com no
mínimo 65 pol, 2 entrada (s) HDMI e 2
entrada (s) USB.